

Numărul procedurii de achiziție: Licitație Deschisă nr. ocds-b3wdp1-MD-1712301776384 / 21200144 conform SIA RSAP M-Tender														
Obiectul achiziției: Produselor alimentare pentru lunele mai, iunie, iulie a anului 2024; Centrul de plasament pentru persoane vârstnice și persoane cu dizabilități														
Nr lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	% discount			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				
Lotul 4 Semifabricate din carne de pui-broiler														
4,1	15112130-6	Piept de pui fara os	kg	1 000	67,250	80,70	67 250,00	80 700,00	02.05.2024-31.07.2024, la comandă	conf. documente				
4,2	15112130-6	Gamba de pui	kg	2 300	43,250	51,90	99 475,00	119 370,00						
Total lotul 4							166 725,00	200 070,00						
Lotul 5 Carne de vită și de porc														
5,1	15111100-0	Pulpa de vita fara os	kg	785	120,000	144,00	94 200,00	113 040,00						
5,2	15113000-3	Pulpa de porc fara os	kg	1 200	87,400	104,88	104 880,00	125 856,00						
Total lotul 5							199 080,00	238 896,00						
Lotul 6 Mezeluri, pelmeni														
6,1	15131230-6	Parizier fiert Doctorscaia	kg	365	90,000	108,00	32 850,00	39 420,00						
6,2	15131230-6	Crenvuste din carne de vita c/s	kg	650	102,500	123,00	66 625,00	79 950,00						
6,3	15131500-0	Rulada fiarta "Lancimit"	kg	300	112,500	135,00	33 750,00	40 500,00						
6,4	15131200-7	Muschi de porc (afumata)	kg	85	150,000	180,00	12 750,00	15 300,00						
6,5	15131200-7	Piept de porc (afumata)	kg	85	150,000	180,00	12 750,00	15 300,00						
6,6	15800000-6	Pelimene "Clasici"	kg	945	47,500	57,00	44 887,50	53 865,00						
Total lotul 6							203 612,50	69 165,00						
Lotul 8 Conserve de carne														
8,1	15131000-5	Carne de porc Inadusita	buc	1 200	52,500	63,00	63 000,00	75 600,00						
8,2	15131300-8	Pateu din ficat de vita	buc	980	32,500	39,00	31 850,00	38 220,00						
8,3	15131310-1	Pateu de pasare	buc	1 000	27,500	33,00	27 500,00	33 000,00						
8,4	15131310-1	Pateu deosibit cu ficat de porc	buc	740	27,500	33,00	20 350,00	24 420,00						
Total lotul 8							142 700,00	57 420,00						

Semnăt:



Agriici Alexei

În calitate de: administrator

Ofertantul: "VILLA PRODOTTI" S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Bacioii Noi 19